PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11.12.2017  № 875
г. Ельня
О внесении изменений в административный регламент «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 20.06.2017 № 463:
1.1. В пункте 1.3.1. подраздела 1.3. раздела 1 слова «Адрес официального сайта Администрации: http:// http://elnya-admin.admin-smolensk.ru» заменить словами «Адрес официального сайта Администрации: http://elnya-admin.admin-smolensk.ru»;
1.2. Пункт 2.2.1. подраздела 2.2. раздела 2 изложить в новой редакции: «Муниципальная услуга предоставляется отделом экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
 «Ельнинский район» Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
Рег. № 0875 от 11.12.2017, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 11.12.2017 7:55:17; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 11.12.2017 7:55:22, Распечатал________________